



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**KRC Holding, Slagelse ApS  
Frankrigsvej 8  
4200 Slagelse**

**CVR-nr: 30 23 70 72**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** KRC Holding, Slagelse ApS  
Frankrigsvej 8  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 23 70 72  
Kommune: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Kenneth Christensen

**Pengeinstitut** Nordea Bank  
Smedegade 8  
4200 Slagelse

**Revisor** SMJ Revision  
statsautoriseret revisionsfirma  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 211.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet tilskud til datterselskaber på tkr. 2.000.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Indtægter af kapitalandele	-203.996	992
Andre eksterne omkostninger	-21.615	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>-225.611</b>	<b>972</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.084	11
Andre finansielle indtægter	19.855	0
Andre finansielle omkostninger	-38.465	-28
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-213.137</b>	<b>955</b>
Skat af årets resultat	2.011	7
<b>Årets resultat</b>	<b>-211.126</b>	<b>962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-436
Overført resultat	-316.926	1.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-211.126</b>	<b>962</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.696.344	134
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.296.344</b>	<b>734</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>2.296.344</b>	<b>734</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.958	489
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.833	0
Selskabsskat	1.518	1
Udskudt skatteaktiv	5.336	6
<b>Tilgodehavender</b>	<b>617.645</b>	<b>496</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	382
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.351.615</b>	<b>2.877</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.969.260</b>	<b>3.755</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.265.604</b>	<b>4.489</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.973.496	2.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>1 Egenkapital</b>	<b>2.204.296</b>	<b>2.416</b>
Kreditinstitutter	1.130.503	1.108
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.419	0
Anden gæld	4.000	126
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	832.386	839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.061.308</b>	<b>2.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.061.308</b>	<b>2.073</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.265.604</b>	<b>4.489</b>
2 Eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

Note	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	2.290.422	-316.926	1.973.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.800	105.800
	<u>2.415.422</u>	<u>-211.126</u>	<u>2.204.296</u>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KRC Holding, Slagelse ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabs bankgæld tkr. 625 pr. 31. december 2017.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth René Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-407099188890

IP: 5.40.91.221

2018-05-31 15:16:08Z

NEM ID 

## Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 5.103.30.86

2018-05-31 15:18:00Z

NEM ID 

## Kenneth René Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-407099188890

IP: 5.40.91.221

2018-05-31 15:38:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X43ZY-LSCB8-0DYYPX-010DF-D24GL-826KE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>